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 Intäkter 8 995 TSEK (8 318

 Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -4 620 TSEK (-2 700

 Resultat efter finansiella poster -6 136 TSEK (-2 783

 Resultat efter skatt -6 143 TSEK (-2 837)

 Resultat per aktie uppgick före och efter utspädning till -0,66 SEK (-0,31)

Tredje kvartalet 1 juli - 30 september 2023

 Intäkter 23 251 TSEK (27 508

 Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -10 845 TSEK (-9 021

 Resultat efter finansiella poster -14 895 TSEK (-8 690

 Resultat efter skatt -15 054 TSEK (-8 803

 Resultat per aktie uppgick före och efter utspädning till -1,63 SEK (-0,95)

Nio månader (9 månader) januari - september 2023

 Globala lanseringen av Extreme Makeover: Home Edition startad  

Qiiwi Games meddelade den 16 augusti att man tillsammans med Banijay 
Brands startat den globala lanseringen av match-3-spelet Extreme Makeover: 
Home Edition. Lanseringen inleddes den 14 augusti 2023.

Väsentliga händelser under perioden

 Ingen väsentlig händelse efter den rapporterade perioden.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Styrelse och ledning för Qiiwi samlade för strategidagar under hösten 2023
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Under den rapporterade perioden ser vi den första sekventiella 
tillväxten på kvartalsbasis sedan Q4 2021. Det är Extreme Makeover 
som drivit på denna tillväxt och vår bedömning är att detta enbart 
är starten av vad denna speltitel kan prestera.



Under det tredje kvartalet inledde vi den globala lanseringen av vår 
största spelinvestering hittills, match-3-spelet Extreme Makeover: 
Home Edition. Lanseringen startades den 14 augusti 2023 och har 
under kvartalet nått merparten av våra initiala förväntningar. 
Målsättning framgent är att växa speltitelns intäkter och spelarbas 
över tid och vi ser en tydlig möjlighet att kunna göra detta på ett 
kontrollerat sätt med tanke på hur speltitelns nyckeltal ser ut idag.



Under den rapporterade perioden stod Extreme Makeover för ca 3,4 
MSEK av spelverksamhetens totala omsättning om ca 7,7 MSEK. 
Sekventiellt ökade vi vår omsättning med ca 54% jämfört med Q2 
2023. Jämför vi mot samma period föregående år ökade 
omsättningen med ca 26%. Totala intäkter uppgick till ca 9 MSEK.












Under den rapporterade perioden når vi ett EBITDA-resultat om ca 
-4,6 MSEK vilket är en försämring jämfört med samma period 
föregående år. Detta beror framför allt på den ökade investeringen i 
marknadsföring för Extreme Makeover. När ett nytt spel är under 
uppskalning påverkas resultatet kortsiktigt negativt och vår plan för 
Extreme Makeover är att fortsätta öka investeringar i 
marknadsföring framgent baserat på de resultat vi sett hittills.

”ARPDAU rekordhögt - Investerar i högkvalitativa 
spelare”


”Conversion ökat med 122%”


Merparten av våra UA-investeringar (marknadsföring) som görs idag 
görs mot högkvalitativa spelare som har en stor benägenhet att 
genomföra köp i mobilspel. Vi når under den rapporterade 
perioden ett nytt rekord för ARPDAU (genomsnittlig intäkt per 
daglig aktiv spelare) som landade på ca 1,38 SEK. Detta är en 
ökning sekventiellt med ca 34% jämfört mot Q2 2023 och med 42% 
jämfört mot samma period föregående år.



Totala investeringar i UA landade på ca 4,7 MSEK, en ökning med ca 
56% jämfört med samma period föregående år. Merparten av 
denna UA har gjorts för Extreme Makeover med målsättning om 
100% ROI inom 365 dagar. UA-investeringar analyseras och jämförs 
mot delmål vid specifika dagar efter installation, dag 7, 14, 30, 60 
osv. Kvartalets investeringar följer förväntad ROI-utveckling.













Vi ser även tydliga ökningar i köpkonvertering och genomsnittlig 
intäkt per köpande spelare i den totala spelarbasen. 
Köpkonvertering ökade på daglig basis med hela 122% jämfört med 
samma period föregående år. Detta innebär att vår spelarbas nu 
består av betydligt fler spelare som är benägna att genomföra köp 
på daglig basis än tidigare.







 

VD har ordet
Första sekventiella tillväxten sedan Q4 2021
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“Extreme Makeover helt reklamfritt”


”Spännande roadmap för Extreme Makeover”


En viktig orsak till den positiva utvecklingen för flera nyckeltal är att 
Extreme Makeover för tillfället är helt reklamfritt och enbart har en 
ekonomimodell där spelarna kan få mer spelvaluta genom ”IAP”.



Denna spelbalansering gör också att vi i UA-kampanjer förväntar oss en 
betydligt skarpare ROI-utveckling (avkastning) från dag 30 och framåt 
jämfört med andra spel vi lanserat och att vi kommer kunna skapa 
högre livstidsvärden per spelare. Detta som följd av Extreme Makeovers 
goda kvarhållning av spelare samt ARPDAU.












Vi vet att vi behöver kunna erbjuda bästa tänkbara spelupplevelse för att 
kunna konkurrera inom match-3-spel i dagens mobilspelsklimat. Utöver 
detta krävs också ett mycket aktivt arbete med spelhändelser för att låta 
spelarna känna att ett spel hela tiden erbjuder något nytt och nyanserat. 



Inom Extreme Makeover har vi därför fokuserat väldigt mycket på att 
skapa underhållande event vid sidan av spelets huvuduppgift. Eventen 
har som målsättning att hålla spelare aktiva och engagerade med olika 
typer av event på veckans dagar.



Dessa event är något som visar en tydlig positiv effekt kopplat till 
intäkter. Baserat på denna insikt är detta område en nyckelfaktor vi 
prioriterar i den fortsatta utvecklingen av Extreme Makeover kombinerat 
med mer innehåll/familjer.



Ca 70% av våra resurser arbetar nu inom affärsenheten Growth och mot 
Extreme Makeover.


”Live Operations och New Games”

Inom Live Operations har vi under den rapporterade perioden sett 
stabila intäkter på månadsbasis och en fortsatt spännande effekt på de 
mindre UA-investeringarna vi gör i Midsomer Murders. I och med den 
positiva trenden i Midsomer Murders är vårt mål att under det fjärde 
kvartalet våga utforska detta lite mer genom utökade UA-investeringar 
för speltiteln.



Då merparten av vårt fokus ligger mot Extreme Makeover är 
målsättningen för Live Operations att maximera lönsamheten från 
speltitlarna som befinner sig i denna affärsenhet. Detta görs genom 
mindre men kontinuerliga innehållsuppdateringar och 
säsongsrelaterade event för primärt speltitlarna Wordington och 
Midsomer Murders.



Inom ”New Games” arbetar vi fortsatt med olika spelkoncept och idéer 
där vi just nu inte förväntar oss något väsentligt inom de närmaste 
månaderna då merparten av vårt fokus är mot Extreme Makeover. En av 
våra målsättningar är dock att kunna testa vissa av våra nya spelidéer 
som mini-spel i Extreme Makeover. Detta är något som blivit mer och 
mer populärt de senaste åren och kan ge en god inblick i om en idé är 
något att bygga ett helt eget spel kring.












”Fullt fokus på Extreme Makeover: Home Edition”

Vi jobbar på med ett stort driv och engagemang inom bolaget med ett 
mer konkretiserat fokus än någonsin förr mot en specifik speltitel. Vår 
tro är att detta skall göra att vi lyckas ta de där sista stegen avseende 
helhetskvalitet och spelarupplevelse som är så viktigt i dagens 
mobilspelsklimat.



Med en tung period bakom oss där vi sökt efter nya ledstjärnor som kan 
driva oss mot tillväxt känns det nu som vi återigen har vind i seglen. Vi 
gör nu allt för att avsluta året på bästa sätt och för att få en riktigt bra 
start av 2024!

Erik Dale Rundberg 
VD för Qiiwi Games AB



Speltiteln startade den 14 augusti 2023 sin globala lansering och bolaget 
arbetar nu med flertalet aktiviteter för att öka inflödet av nya spelare till 
speltiteln. Den första perioden i global lansering har gett många insikter 
kring spelets potential och hur bolaget kan fortsätta att förbättra delar i 
spelet för att öka livstidsvärdet per spelare. Ett viktigt område som bolaget 
identifierat för att nå god avkastning med detta spel är att fortsätta lansera 
fler engagerande och roliga event för spelarna att delta i.



Bolaget utvecklar och publicerar spelet i ett partnerskap med Banijay Brands 
och den amerikanska programledaren Ty Pennington. Spelet är är baserat på 
den globala renoveringssuccén Extreme Makeover: Home Edition. Ty 
Pennington agerar huvudkaraktär i spelet och står sida-vid-sida med 
spelaren på dess resa för att hjälpa familjer i nöd.



Under det fjärde kvartalet  kommer bolaget fortsatt allokera en stor del av 
tillgängliga resurser till speltiteln för att lansera nya funktioner, spellägen 
och event för att ytterligare förbättra speltitelns nyckeltal och långsiktiga 
livstidsvärde per spelare samt fortsätta bedriva UA-investeringar för tillväxt.

Extreme Makeover: Home Edition
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Under det tredje kvartalet har speltiteln uppvisat en fortsatt positiv 
intäktsutveckling och IAP (Köp-i-spelet). Arbetet med att effektivisera AI-
generat innehåll i speltiteln har utvecklats positivt under perioden och 
mordfall 10 lanserades under oktober månad. Med tanke på den positiva 
utvecklingen av speltiteln allokeras merparten av tillgängliga resurser inom 
affärsenheten Live Operations till speltiteln.



Under det fjärde kvartalet har ett så kallat “Pass” lanserats som gör det 
möjligt för spelarna att delta i en sidoberättelse och få extra belöningar. 
Målsättningen är att under december lansera mordfall 11 samt testa en 
annan typ av on-boarding för att förbättra kvarhållningen av spelare. I och 
med Midsomer Murders spännande utveckling kring konverteringsgrad och 
IAP finns en möjlighet att nå ytterligare tillväxt om kvarhållning/retention 
kan förbättras.

Midsomer Murders



Under det tredje kvartalet har städerna Bergen, Mumbai, Nicosia och Vancouver 
lanserats i spelet, som till stor del är genererade med hjälp av AI-teknik. 



Utöver detta har Live Operations-teamet genomfört sedvanligt 
stabiliseringsarbete. Detta arbete är planerat att fortsätta under det fjärde 
kvartalet. 

Backpacker®
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Under det tredje kvartalet har nya match-3-element rullats ut i speltiteln. 
samt marknadsföring av speltiteln har påbörjats av ITV i Storbritannien. Live 
Operations-teamet har genomfört sedvanligt arbete vilket inkluderar 
lansering av mer innehåll. Detta arbete är planerat att fortsätta under det 
fjärde kvartalet. 

Hell's Kitchen

Under det tredje kvartalet har Live Operations-teamet genomfört sedvanligt 
stabiliseringsarbete. Detta arbete är planerat att fortsätta under det fjärde 
kvartalet. 

Coronation Street
Under det tredje kvartalet har Live Operations-teamet genomfört sedvanligt 
stabiliseringsarbete. Detta arbete är planerat att fortsätta under det fjärde 
kvartalet. 

MasterChef

Under det tredje kvartalet har bolaget arbetat med en mindre resursmängd 
mot speltiteln än tidigare perioder då mer fokus har prioriterats mot andra 
spelprojekt som visar på större potential inom Live Operations. 



Live Operations-teamet har genomfört sedvanligt arbete vilket inkluderar 
lansering av mer innehåll och säsongsmässiga event. Detta arbete är 
planerat att fortsätta under det fjärde kvartalet.



Wordington 



Geografisk fördelning av intäkter i % (Q3) Intäktsfördelning (Q3)

Annonsintäkter IAP-intäkter

2022

29%

71% 66%

34%

Annonsintäkter IAP-intäkter

2023
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Majoriteten av bolagets intäkter kommer under den rapporterade perioden från USA (57%)  
och Storbritannien (11%), som tillsammans står för knappt 70% av de totala intäkterna. 
Under perioden var Kanada bolagets tredje största marknad, främst beroende på att 
landet var en av de största marknaderna för Extreme Makeovers mjuklansering. 


Den redan dominerande intäktsströmmen från den amerikanska marknaden förväntas 
fortsätta att växa i samband med tillväxten för Extreme Makeover. Under kommande 
kvartal  kommer därför marknadsföringsfokus riktas än tydligare mot landet.





Trenden med större andel av intäkter genererade via IAP (köp i spelen) accelererade under 
perioden där ”IAP-intäkter” stod för ca 66% (29% Q2 2022) medan ”Annonsintäkter” stod 
för ca 34% (71% Q2 2022). Den globala lanseringen av Extreme Makeover är den 
dominerande anledningen till denna förändring då detta spel helt monetiserar via köp-i-
spelet.
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ARPDAU för den rapporterade perioden var ca 1,38 SEK (0,97 SEK) vilket är en ökning om ca 42% jämfört mot samma period föregående år. 
Ökningen härleds till den globala lanseringen av Extreme Makeover som uppvisar betydligt högre intäkt än spelportföljens snitt. Även ARPDAU 
för Midsomer Murders ökar tydligt under perioden och uppvisar högst intäkt av alla spel. Dessutom påverkar effekten av mer köp-i-spelen (In-
App Purchases) i bolagets spelportfölj nyckeltalet positivt. ARPDAU är ett nyckeltal som symboliserar den genomsnittliga totala intäkten per 
daglig aktiv spelare. Detta värde redovisas innan avdrag för plattformskostnader och exkluderat moms.
 

Det genomsnittliga antalet DAU för den rapporterade perioden uppgick till ca 60 000 (ca 69 000). Minskningen härleds framför allt till skillnaden 
i UA-strategi för Extreme Makeover jämfört med tidigare globala spellanseringar. Tidigare var fokus att främst nå högsta möjliga antal 
installationer för att maximera annonsintäkter medan det för Extreme Makeover är fokuserat på att nå potentiella köpare. Utöver detta har 
minskningen i spelarbasen primärt skett i speltiteln Wordington. DAU är ett nyckeltal som symboliserar antalet dagliga aktiva unika spelare i 
bolagets spelportfölj.  

Det genomsnittliga antalet MAU för den rapporterade perioden var ca 348 000 (ca 419 000). Minskningen för MAU beror likt minskning av DAU 
på UA-strategi för Extreme Makeover. Utöver detta har minskningen i spelarbasen primärt skett i speltiteln Wordington. MAU är ett nyckeltal 
som symboliserar antalet unika aktiva spelare under den senaste 30-dagarsperioden.  

Conversion för den rapporterade perioden var ca 1,02% (0,46%) vilket innebär en förbättring med ca 122% jämfört med samma period 
föregående år. Likt ARPDAU är genomförda köp i Extreme Makeover den främsta anledningen bakom förbättringen men även en tydligt ökad 
köpbenägenhet i Midsomer Murders. Nyckeltalet visar hur stor andel av bolagets spelarbas som dagligen genomför köp-i-spelen, så kallade In-
App Purchases. 



Revenue Ads för den rapporterade perioden var ca 34% (71%) vilket innebär en minskning jämfört med samma period föregående år. 
Nyckeltalet avser hur stor andel av totala intäkter som genereras via annonsintäkter.



Revenue IAP för den rapporterade perioden var ca 66% (29%) vilket innebär en ökning jämfört med samma period föregående år. Nyckeltalet 
avser avser hur stor andel av totala intäkter som avser köp-i-spelen (In-App Purchases).
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Alla belopp i tusentals kronor 2023 2022 2023 2022 2022
Rörelsens intäkter
Omsättning 7 744 6 177 17 915 21 762 27 278
Aktiverat arbete 1 134 1 855 4 862 5 101 7 098
Övriga rörelseintäkter 117 286 474 645 1 072

8 995 8 318 23 251 27 508 35 448
Rörelsens kostnader
Direkta kostnader -1 382 -846 -2 958 -2 975 -3 637
Marknadsföring -4 737 -3 038 -8 198 -12 208 -13 462
Övriga externa kostnader -1 876 -1 928 -5 170 -5 227 -6 882
Personalkostnader -5 515 -5 055 -17 340 -15 764 -21 418
Övriga rörelsekostnader -105 -151 -430 -355 -496

-13 615 -11 018 -34 096 -36 529 -45 895

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -4 620 -2 700 -10 845 -9 021 -10 447
Avskrivningar och nedskrivningar -1 516 -1 539 -4 061 -4 015 -9 023
Rörelseresultat (EBIT) -6 136 -4 239 -14 906 -13 036 -19 470

Finansiella intäkter 41 1 455 41 4 346 4 104
Finansiella kostnader -41 0 -30 -1 -18
Finansiella poster 0 1 455 11 4 345 4 086

Resultat efter finansiella poster -6 136 -2 783 -14 895 -8 690 -15 384
Skatt på årets resultat -7 -54 -159 -113 -141
Resultat efter skatt -6 143 -2 837 -15 054 -8 803 -15 525

Resultaträkningar för koncern Helår9 MånaderTredje kvartalet

Resultaträkning - Koncern
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2022-06-302023-06-30 2022-12-31Alla belopp i tusentals kronor
Eget kapital
Aktiekapital 925 925 925
Övrigt tillskjutet kapital 93 265 93 265 93 265
Annat eget kapital inklusive årets resultat -49 880 -30 431 -35 116
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 44 310 63 759 59 074
Innehav utan bestämmande inflytande 0 2 018 0
Summa eget kapital, koncern 44 310 65 777 59 074
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 195 1 712 426
Skatteskulder 91 55 30
Övriga skulder 532 896 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 973 1 399 1 009
Summa kortfristiga skulder 4 791 4 062 2 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 49 101 69 839 61 157

Balansräkning - Eget kapital och skulder - För koncern

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Balansräkning - Koncern

Alla belopp i tusentals kronor
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 12 141 10 346 10 714
Goodwill 0 3 815 567
Summa immateriella anläggningstillgångar 12 141 14 161 11 281
Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar 183 223 174
Summa materiella anläggningstillgångar 183 223 174
Summa anläggningstillgångar 12 324 14 384 11 455
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3 983 2 481 2 339
Skattefordringar 0 0 0
Övriga fordringar 571 702 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 885 2 386 2 122
Summa kortfristiga fordringar 5 439 5 569 4 710
Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar* 15 000 0 0
Summa kortfristiga placeringar 15 000 0 0
Kassa och bank 16 338 49 886 44 992
Summa omsättningstillgångar 36 777 55 455 49 702
SUMMA TILLGÅNGAR 49 101 69 839 61 157

Balansräkning för koncern

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

*Övriga kortfristiga placeringar består av investering i Danske Banks korta 
räntefond. En placering Bolaget kan omgöra till likvida medel över dagen.
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Alla belopp i tusentals kronor 2023 2022 2023 2022 2022
Rörelsens intäkter
Omsättning 7 741 6 178 17 914 21 762 27 279
Aktiverat arbete 974 1 555 4 512 4 467 6 407
Övriga rörelseintäkter 112 217 244 576 632

8 827 7 950 22 670 26 805 34 318
Rörelsens kostnader
Direkta kostnader -1 382 -846 -2 958 -2 975 -3 637
Marknadsföring -4 737 -3 037 -8 198 -12 208 -13 401
Övriga externa kostnader -5 462 -5 002 -16 584 -14 365 -19 608
Personalkostnader -1 762 -1 550 -6 022 -5 240 -7 116
Övriga rörelsekostnader -135 -132 -410 -355 -498

-13 478 -10 567 -34 172 -35 141 -44 260

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -4 651 -2 617 -11 502 -8 336 -9 942
Avskrivningar och nedskrivningar -1 427 -1 051 -3 253 -2 551 -4 158
Rörelseresultat (EBIT) -6 078 -3 668 -14 755 -10 887 -14 100

Resultat från andelar i koncernföretag 112 0 112 0 -2 799 
Finansiella intäkter 41 1 210 41 3 770 3 589
Finansiella kostnader -36 0 -18 0 0
Finansiella poster 117 1 210 135 3 770 790

Resultat efter finansiella poster -5 961 -2 458 -14 620 -7 117 -13 310
Skatt på årets resultat - - - - -
Resultat efter skatt -5 961 -2 458 -14 620 -7 117 -13 310

Resultaträkningar för Moderbolaget Helår9 MånaderTredje kvartalet

Resultaträkning - Moderbolag
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Alla belopp i tusentals kronor
Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital 925 925 925
Fond för utvecklingsutgifter 11 471 8 951 9 305
Summa bundet eget kapital 12 396 9 876 10 230
Fritt eget kapital

Överkursfond 93 265 93 265 93 265
Balanserat resultat -44 609 -28 779 -29 133 
Årets resultat -14 620 -7 117 -13 310
Summa fritt eget kapital 34 036 57 369 50 822
Summa eget kapital 46 432 67 245 61 052
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 2 601 2 985 319
Skulder till koncernföretag 2 491 0 1 319
Övriga skulder 532 724 585
Uppluppna kostnader och förutbetalda intäkter 2 372 853 544
Summa kortfristiga skulder 7 996 4 562 2 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 54 428 71 807 63 819

Balansräkning - Eget kapital och skulder - För moderbolag

2022-09-302023-09-30 2022-12-31Alla belopp i tusentals kronor
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10 999 9 383 9 730
Summa immateriella anläggningstillgångar 10 999 9 383 9 730
Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar 50 61 39
Summa materiella anläggningstillgångar 50 61 39
Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 8 590 11 059 8 478
Summa finansiella anläggningstillgångar 8 590 11 059 8 478
Summa anläggningstillgångar 19 639 20 503 18 247
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3 983 2 481 2 339
Skattefordringar 90 62 72
Övriga fordringar 501 161 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 813 2 317 2 052
Summa kortfristiga fordringar 5 387 5 021 4 650
Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar* 15 000 0 0
Summa kortfristiga placeringar 15 000 0 0
Kassa och bank 14 402 46 283 40 922
Summa omsättningstillgångar 34 789 51 304 45 572
SUMMA TILLGÅNGAR 54 428 71 807 63 819

Balansräkning för moderbolag

2022-09-302023-09-30 2022-12-31

Balansräkning - Moderbolag

*Övriga kortfristiga placeringar består av investering i Danske Banks korta 
räntefond. En placering Bolaget kan omgöra till likvida medel över dagen.
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Alla belopp i tusentals kronor 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -14 906 -13 036 -19 470
Finansiella intäkter 23 0 76
Finansiella kostnader -12 0 -18
Betald inkomstskatt -98 -113 -67
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 4 061 4 051 9 059
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -10 932 -9 097 -10 420
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Ökning (-) resp minskning (+) av rörelsefodringar -731 957 1 751
Ökning (-) resp minskning (+) av rörelseskulder 2 647 -533 -2 466
Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 016 -8 673 -11 135
Investeringsverksamheten
Investeringar i kortfristiga placeringar -15 000 0 0
Investering i immateriella anläggningstillgångar -4 784 -5 101 -7 555
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -30 -133 -117
Förvärv av dotterbolag 0 0 -63
Kassaflöde från investeringsverksamheten -19 814 -5 234 -7 735
Finansieringsverksamheten
Inbetalningar teckningsoptioner 0 55 55
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 55 55
Ökning/minskning av likvida medel -28 830 -13 852 -18 815
Valutakursdifferenser 176 4 221 4 290
Likvida medel vid årets början 44 992 59 517 59 517
Likvida medel vid periodens slut 16 338 49 886 44 992

Kassaflödesrapport för Koncern

Kassaflödesrapport - Koncern
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Koncernen

Moderbolaget

Förändringar i eget kapital

Alla belopp i tusentals kronor Aktiekapital Övrigt tillskjutet

kapital

Annat eget

kapital

Summa eget 
kapital

Belopp vid årets ingång 925 93 265 -35 116 59 074
Omräkningsdifferenser 0 0 290 290
Periodens resultat 0 0 -15 054 -15 054
Belopp vid periodens utgång 925 93 265 -49 880 44 310

Alla belopp i tusentals kronor Aktiekapital Fond för 
utvecklingsutgifter

Övrigt fritt eget 
kapital

Summa eget 
kapital

Belopp vid årets ingång 925 9 305 50 822 61 052
Avsättning till fond för utvecklingsutgifter 0 2 166 -2 166 0
Periodens resultat 0 0 -14 620 -14 620
Belopp vid periodens utgång 925 11 471 34 036 46 432
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Finansiella kommentarer

DEFINITIONER 

KONCERNREDOVISNING 

REDOVISNINGSPRINCIPER 

Rapporten avser koncernen (Bolaget) och perioden avser det tredje 
kvartalet.
 

Moderbolaget Qiiwi Games AB (publ) äger 100% av aktierna i det 
cypriotiska dotterbolaget WeAreQiiwi International Ltd, 100% av 
aktierna i det brittiska dotterbolaget Qiiwi Games UK Ltd samt 100% 
av aktierna i det brittiska dotterbolaget Playright Digital 
Entertainment Ltd. 



Redovisningsvaluta för Bolaget är SEK. Redovisningsvaluta för 
WeAreQiiwi International Ltd är EUR medan GBP är 
redovisningsvaluta för Playright Digital Entertainment Ltd och Qiiwi 
Games UK Ltd. Omräkning till SEK sker med aktuell växlingskurs vid 
balansdagen för balansräkningen och genomsnittlig växelkurs för 
perioden för resultaträkningen. Koncerninterna transaktionerna har 
eliminerats i resultat- och balansräkning. 



Företag där Qiiwi Games AB innehar majoriteten av rösterna på 
bolagsstämman och företag där Qiiwi Games AB genom avtal har ett 
bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och 
konsolideras i koncernredovisningen. Dotterföretagen inkluderas i 
koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande 
inflytandet överförs till koncernen. 



Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med K3, 
delårsrapportering och Årsredovisningslagen (ÅRL).


OMSÄTTNING 

AKTIVERAT ARBETE 

ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 

Bolagets intäkter består i huvudsak av intäkter från köp som spelarna 
genomför i spelen (In-App Purchase) samt intäkter från 
annonsvisningar (Ads) i spelen.



All försäljning av Bolagets spel sker via mobila plattformar som App 
Store, Google Play, Facebook och Amazon. 



Bolaget redovisar dessa försäljningsintäkter brutto, det vill säga före 
avdrag för plattformsavgifter. Det innebär att kostnaden för dessa 
plattformar redovisas under "Direkta kostnader".



Periodens omsättning härrör främst från Extreme Makeover, därefter 
från Wordington och Midsomer Murders, och är huvudsakligen 
genererade på den amerikanska och europeiska marknaden.   

Aktiverat arbete för egen räkning har upparbetats i både moderbolag 
och dotterbolag. Arbete för egen räkning aktiveras från den tidpunkt 
när man bedömer att spelet kan ge ekonomiska fördelar i framtiden. 
När ett spel sedan når global lansering kommer dessa aktiverade 
kostnader att börja skrivas av över 24 månader. Dessutom aktiveras 
arbetstid avseende utveckling av bolagets Match-3 motor i det 
cypriotiska dotterbolaget.



Posten avser realiserade och orealiserade valutakursvinster av 
rörelsekaraktär. 
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DIREKTA KOSTNADER 

PERSONALKOSTNADER 

MARKNADSFÖRING  

ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 

ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER 

Direkta kostnader utgörs av plattformskostnader till Apple, Google, 
Facebook och Amazon, i regel 30% via in-App Purchases. För Apple 
och Google är kostnaden reducerad från 30% till 15% upp till 1 MUSD. 
I posten för Direkta kostnader ingår även provisionskostnader inom 
Branded Games. 



Bolaget har personal på huvudkontoret i Sverige (10), samt vid 
utvecklingsstudios i Storbritannien (1) och på Cypern (34), där 
merparten av Bolagets anställda arbetar. Bolaget hade vid periodens 
utgång 45 anställda.  

Bolagets marknadsföring (user acquisition) är främst koncentrerad 
till onlineannonsering via nätverk som Facebook, Google och 
Applovin. 



All typ av marknadsföring räknas in i posten för marknadsföring, 
detta oberoende av om spelen befinner sig i global lansering eller i 
mjuklansering.



I posten för Övriga externa kostnader ryms ett flertal olika kostnader 
där konsulttjänster, IT-tjänster och lokaler står för merparten av 
dessa.   

Posten avser realiserade och orealiserade valutakursförluster av 
rörelsekaraktär.  
 

AVSKRIVNINGAR/NEDSKRIVNINGAR 

FINANSIELLA INTÄKTER 

FINANSIELLA KOSTNADER


SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT 

Under den rapporterade perioden har Bolaget börjat skriva av 
speltiteln Extreme Makeover i samband med dess globala lansering. 
Bolaget har planenligt fortsatt avskrivningen av speltiteln MasterChef 
medan Midsomer Murders och Kitchen Nightmare har skrivits av i sin 
helhet. Sedan tidigare är speltitlarna Backpacker, Wordington, Hell’s 
Kitchen, Puzzleton och Coronation Street fullt avskrivna.



Övrig avskrivning under perioden avser Match-3 spelmotorn K3. 



Avskrivningar följer koncernens aktiverings- och 
avskrivningsprinciper där balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
skrivs av över 24 månader och goodwill samt spelmotorer över 60 
månader.
 

Under finansiella intäkter redovisas intäkter som inte uppstått i 
bolagets huvudrörelse såsom kursvinster och ränteintäkter.  



Under finansiella kostnader redovisas kostnader som inte uppstått i 
bolagets huvudrörelse såsom kursförluster och ränteförluster.



Moderbolaget har upparbetat förlustavdrag avseende tidigare 
räkenskapsår. Bolaget har under perioden en beräknad 
skattekostnad om 7 TSEK vilket är hänförligt till vinst i det cypriotiska 
dotterbolaget.

Finansiella kommentarer forts.
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AVKASTNING PÅ EGET OCH TOTALT KAPITAL 

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

EGET KAPITAL 

SOLIDITET 

Avkastning på Eget kapital under den rapporterade perioden 
hänförligt till moderbolagets aktieägare var -13,9%. Avkastning på 
Totalt kapital var -12,5%.  


Koncernens immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat 
eget arbete, externa utvecklingskostnader för speltitlar och Match-3 
spelmotorn K3.



Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång 
utgörs av samtliga direkt hänförbara utgifter vilket för den 
rapporterade perioden är hänförligt till löner och fakturerade 
kostnader för Extreme Makeover: Home Edition. 



Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas 
bedömda nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. 
Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. 
Bolaget tillämpar en nyttjandeperiod för balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten på 24 månader och avskrivningstid för goodwill 
och spelmotorer på 60 månader. 


Bolagets materiella anläggningstillgångar utgörs av kontorsmöbler 
och IT-utrustning och avskrivningstiden är 60 månader.
 

Det egna kapitalets utveckling för året finns separat redovisad i 
denna rapport.  

Koncernens soliditet uppgick till 90,2% vid periodens utgång.

KORTFRISTIGA PLACERINGAR 

KASSAFLÖDESRAPPORT 

RESULTAT PER AKTIE 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

Bolaget har under perioden avslutat placeringen på 3-månaders 
fasträntekonto med realiserad vinst om 40 TSEK. Bolaget har 
dessutom allokerat ytterligare 5 000 TSEK i Danske Banks korta 
räntefond för att till låg risk öka avkastningen på sitt kapital. Den 
totala investeringen i  fonden uppgår vid periodens slut till 15 000 
TSEK och där marknadsvärdet för placeringen uppgår till 15 163 
TSEK.



Kassaflödet inklusive valutakursdifferenser är för året negativt om 

-28 830 TSEK. Däri ingår investering i kortfristig placering om 15 000 
TSEK. En placering Bolaget kan omgöra till likvida medel över dagen.  

Kassaflödesrapport finns separat redovisad i denna rapport. 


Resultat per aktie för den redovisade perioden hänförligt till 
moderbolagets aktieägare före och efter utspädning uppgick till  
-0,66 SEK (-0,31 SEK).



De koncerninterna transaktionerna har i koncernredovisningen 
eliminerats mellan moderbolaget och dotterbolagen. Totalt har 
moderbolaget under den rapporterade perioden köpt tjänster av 
WeAreQiiwi International Ltd motsvarande 3 862 TSEK samt av Qiiwi 
Games UK Ltd motsvarande 510 TSEK.  

Under perioden har det cypriotiska dotterbolaget WeAreQiiwi 
International Ltd köpt redovisningstjänster om 7 TEUR av 
Multibrands Digital Ltd, ett närstående bolag till styrelseordförande 
Özkan Ego. 
 

Transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.



ANTAL UTESTÅENDE AKTIER 

ÖVERSIKTLIG GRANSKNING AV REVISOR 

FINANSIELL KALENDER


CERTIFIED ADVISER 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION 

OM QIIWI GAMES AB 

Antal utestående aktier var före och efter utspädning

 9 249 492 stycken vid periodens utgång.



Rapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.



Bokslutskommuniké 
Årsredovisning 
Kvartalsrapport Q1 
Årsstämma                             

   


Aktieinvest FK AB 

Telefon: +46 8 506 517 03 

rutger.ahlerup@aktieinvest.se 
 

Qiiwi Games är en utvecklare av spel till mobila plattformar som iOS 
och Android. Bolagets nuvarande verksamhet startade 2012 och 
bolaget har spelstudios i Alingsås (Sverige), London (Storbritannien) 
och Nicosia (Cypern). Qiiwi fokuserar på att utveckla mobilspel 
riktade mot “Casual Gamers”. Bolagets slogan är “Adventures for 
Everyone”.

Erik Dale Rundberg 

VD, Qiiwi Games AB 

Telefon: 0709-260 697 

E-post: erik@qiiwi.com 



22 februari 2024

11 april 2024

2 maj 2024 
9 maj 2024

Finansiella kommentarer forts.



Qiiwi Games AB

Telefon: 0322-635-000

E-post: info@qiiwi.com


Hemsida: www.qiiwi.com

Stora Torget 3

441 30 Alingsås




